Maksadî:

Bu õikr olanlaruñ kimi beúâya eylemiş riólet

Henüz kimi vücûd iúlimine serdâr u ser-èasker

beytiyle bu kişilerin bir kısmının ahirete göç ettiğini belirtmiştir. Bu durum
Maksadî’nin bu isimlerin çoğundan sonra hayatta olduğunu gösterir. Şairin Yenice
Şehrengizi için düşürdüğü tarih hicri 1009/M 1600 yılına işaret etmektedir:

Bi-óamdillâh ki irişdi tamâma

Úayur târîòi naúdi bâb-ı temmet

Buna göre Maksadî’nin on altıncı asrın ikinci yarısında yaşadığını
söyleyebiliriz. Şehrengizlerde övgüleri yapılan paşaların kimliğiyle ilgili taradığımız
kaynaklarda net bir bilgiye ulaşamadık.

180- Bi-óamdillah ki irişdi tamâma

Úayur târîòi naúdi bâb-ı temmet (H. 1009/ M. 1600)

Naôar oldı èinâyetle Òudâdan24

Úaãîdem âòire irdi èalâdan25

Elümden geldükçe işbu şehri

Zihî medó eyledüm óüsn-i edâdan

Ne deñlü var ise ãâóib-kerâmet

Beyân itdüm getürdüm dile lâdan

Dür-i naômum nisâr itdüm olara

Geyürdüm òilèat-ı şièri dîbâdan

185- Murâdum Maúãadî èâlemde budur